
 

 

Dz.01.0021.6.2015 

 

 

UCHWAŁA Nr VI/50/2015 

Rady Dzielnicy I Stare Miasto  

z dnia 6 marca 2015 r. 
 

 

w sprawie wykazów dróg, obiektów i terenów, na których realizowane są zadania Dzielnic 

 
 

Na podstawie § 66 ust. 1 i ust. 3 Uchwały Nr XCIX/1495/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie: 

organizacji i zakresu działania Dzielnicy I Stare Miasto w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1837) Rada Dzielnicy I 

Stare Miasto uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1 

Opiniuje się negatywnie przekazany do uzgodnienia projekt uchwały Prezydenta Miasta 

Krakowa w sprawie wykazów dróg, obiektów i terenów, na których realizowane są zadania 

Dzielnic. 

 

§ 2 

Wnosi się o: 

1) wykreślenie z wykazu obiektów i terenów w zakresie budowy, modernizacji, prac 

remontowych: ogródków jordanowskich zieleńców i skwerów (zał. nr 2 lit b): „Park Strzelecki - 

ul. Lubicz, Zygmunta Augusta, Topolowa, Bosacka”, 

2) uzupełnienie wykazu obiektów i terenów w zakresie budowy, modernizacji, prac 

remontowych osiedlowej infrastruktury sportowej i rekreacyjnej (zał. nr 2 lit d): „Międzyszkolny 

Ośrodek Sportowy Kraków – Zachód, plac Na Groblach 23” 

3) podanie wykazu ulic z terenu Dzielnicy I Stare Miasto z podziałem na klasy: główne („G”), 

zbiorcze („Z”), lokalne („L”), dojazdowe („D”). 

 

§ 3 

Uzasadnienie stanowi integralną część Uchwały. 

 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

      Przewodniczący Rady i Zarządu  

            Dzielnicy I Stare Miasto  

                 Tomasz Daros   
 

_______________________________________________________ 

Uzasadnienie: 

Wykaz dróg, obiektów i terenów, na których realizowane są zadania Dzielnic, przesłany jako 

załącznik do pisma Kancelarii Rady Miasta i Dzielnic Krakowa, znak: BR-04.3025.64.2014 

z wnioskiem o opinię do dnia 6 marca 2015 r. zawiera m.in. listę 1643 dróg gminnych, bez 

oznaczenia, na terenie której Dzielnicy się znajduje. 


